
 

 

POSTANOWIENIE NR 245/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bestwina na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 57/2019 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I z dnia 

9 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Bestwina na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 

poz. 3122) w obwodzie nr 5 wyrazy „Firganka, Gawlików, Hamerlaka” zastępuje się wyrazami „Osiedlowa, 

Wędkarska, Wodna”. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany 

dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bestwina, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bestwina. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

 

 

Ryszard Brygier 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 sierpnia 2019 r.

Poz. 5671



Załącznik do postanowienia Nr 245/2019 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Bestwina na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Buczyna, Dolna, Gen. Hallera, Gen. 

Kustronia, Gen. Sikorskiego, Godynia, 

Gołębnik, Gospodarska, Graniczna, 

Kościelna, Ludowa, Mjr. Sucharskiego, 

Młyńska, Ogrodnicza, Okrężna, 

Plebańska, Pod Magówką, Podkępie, 

Polna, Rzeczna, Sokołów, Spokojna, 

Starowiejska, Widokowa, Wielodroga, 

Witosa, Zacisze, Zaułek, prawa strona 

ul. Krakowskiej od nr 2 do granicy 

sołectwa (numery parzyste) oraz lewa 

strona ul. Krakowskiej od nr 7 do 

skrzyżowania z ul. Janowicką (numery 

nieparzyste), lewa strona ul. 

Janowickiej do granicy sołectwa 

(numery nieparzyste) 

Dom Strażaka, ul. Kościelna 41,  

43-512 Bestwina 

2 

Akacjowa, Bestwińska, Bialska, 

Brzozowa, Chabrowa, Cyprysowa, 

Górska, Groszkowa, Jaworowa, 

Jesionowa, Jodłowa, Kąty, 

Konopnickiej, Kwiatowa, 

Leszczynowa, Leśna, Lipowa, Maków, 

Obca, Odległa, Ofiar Wojny, Podleska, 

Podzamcze, Pogodna, Prusa, 

Sienkiewicza, Sosnowa, Studziennik, 

Szkolna, Świerkowa, Wydrzyniec, 

Zielona, prawa strona ul. Janowickiej 

do granicy sołectwa (numery parzyste), 

lewa strona ulicy Krakowskiej  

od nr 95 do nr 181 (numery 

nieparzyste) 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 11,  

43-512 Bestwina 

3 
Obwód głosowania stanowi sołectwo 

Bestwinka 

Szkoła Podstawowa, Bestwinka  

ul. Dworkowa 3, 43-512 Bestwina 

4 
Obwód głosowania stanowi sołectwo 

Janowice 

Szkoła Podstawowa, Janowice  

ul. Korczaka 2, 43-512 Bestwina 

5 

Batalionów Chłopskich, Czechowicka, 

Dębowa, Dworska, Furczyka, 

Jagodowa, Kóski, Krzywolaków,  

Ks. Wieczorka, Ludowa, Malinowa, 

Młyńska, Modra, Myśliwska, Olchowa, 

Osiedlowa, Poziomkowa, Rogowa, 

Rybacka, Wędkarska, Wodna, Żwirowa 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Batalionów Chłopskich 15,  

43-514 Kaniów 

6 
Bażancia, Bociania, Dankowicka, 

Głębokie, Grobel Borowa, Jasna, 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Batalionów Chłopskich 15,  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5671



Jawiszowicka, Jemioły, Łabędzia, 

Mirowska, Nad Łękawką, Parkowa, 

Podpolec, Sarnia, Słoneczna, 

Sosnowicka, Stawowa, Św. Floriana, 

Torowa, Wiślana, Witosa, Zgody 

43-514 Kaniów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5671


		2019-08-23T12:40:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




